[image: image1.png]

ПЕРМСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ

ПРИКАЗ

О проведении итогового собеседования
        В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г.
приказываю:

1. Провести итоговое собеседование для обучающихся 9 класса как условие допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 10 февраля 2021  г.
2. Определить организационную схему проведения и проверки итогового собеседования: проверка ответов каждого участника итогового собеседования осуществляется экспертом непосредственно в процессе ответа по специально разработанным критериям по системе «зачёт»/ «незачёт».
3. Сформировать комиссию по проведению  и  проверке итогового собеседования в составе:

            Попова С. Н. – ответственный организатор;
            Мамаева Л. В. – организатор «вне аудитории»;

            Богатырёва Л. А. – экзаменатор-собеседник;
            Сафронов А. Н. – технический специалист;
            Плотникова Е. В. – эксперт.
4. Начало проведения итогового собеседования - 9.00.
Определить аудиторию проведения итогового собеседования -  учебный кабинет №12; аудиторию ожидания очереди для участия в итоговом собеседовании -  учебный кабинет №9 (на уроке); аудиторию  для участников, прошедших итоговое собеседование - учебный кабинет №7.
5. Разместить информацию о проведении итогового собеседования на официальном сайте Гимназии.

6. Медицинскому работнику Фомченко Т. В. обеспечить работу медицинского пункта во время проведения итогового собеседования в 9 классе.
7. Перенос результатов проверки из протоколов эксперта в персонифицированные бланки участников ИС и передачу возвратных пакетов с бланками участников в МСУ произвести в срок до 18.02. 2021 г.

8.  Заместителю директора по УВР Сафронову А. Н. обеспечить информационную безопасность при хранении материалов итогового собеседования
9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                         священник П. Ю. Карелин
С приказом ознакомлены:

	Богатырёва Л. А.

Плотникова Е. В.
Фомченко Т. В.
Мамаева Л. В.

Попова С. Н.

Сафронов А.Н.
.

29.12.2020  г.										№ 162